PAGE
2

станица Новощербиновская

11 октября 2019 года
Информационный бюллетень № 24
администрации Новощербиновского

 сельского поселения

Щербиновского района

	11.10.2019
№ 1
	Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Щербиновская на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва

[image: image2.jpg]

Совет Новощербиновского сельского поселения

 Щербиновского района

четвертого созыва

вторая сессия

РЕШЕНИЕ
от 11.10.2019
               №  1

станица  Новощербиновская

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Щербиновская на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района четвертого созыва
В соответствии с п. 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от  26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Щербиновская на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  четвертого созыва (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района второго созыва по законности (Колесников).

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

____________________ И.Н.Кукса
	Глава

Новощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

___________________А.А.Мищенко

	Приложение № 6
к Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение муниципальных выборов, местного референдума

	ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение муниципальных выборов (референдума)

	по состоянию на "       " сентября 2019 года

	Наименование
	Территориальная избирательная комиссия Щербиновская

	                                                                                         ( избирательной комиссии , организующей выборы, комиссии референдума, территориальной избирательной

	комиссии, номер участковой избирательной комиссии)

	Вид муниципальных выборов (референдума)
	Выборы депутатов Совета Новощербиновского сельского

	поселения Щербиновского района четвертого созыва

	РАЗДЕЛ I.     ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	в том числе

	избирательные комиссии, организующие выборы, комиссии референдума
	 территориальные избирательные комиссии
	участковые  избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	Численность избирателей, чел.
	010
	4672

	4672

	Количество избирательных комиссий (комиссий референдума), ед.
	020
	3

	1
	2

	Численность членов избирательных комиссий (комиссий референдума) с правом решающего голоса, чел., всего
	030
	40

	8
	32

	в том числе:

	работающих на постоянной (штатной) основе
	031

	освобожденных от основной работы в период выборов, голосования по отзыву, референдума
	032

	других членов комиссии с правом решающего голоса
	033
	40

	8
	32

	Численность работников аппарата избирательной комиссии (комиссии референдума), работающих на штатной основе, чел.
	040

	Численность граждан, привлекавшихся в период выборов,  референдума к работе в комиссии, чел.
	050
	9

	3
	6

	РАЗДЕЛ II. ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ВЫБОРОВ (РЕФЕРЕНДУМА)

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов,
всего
	в том числе расходы

	избирательной комиссии, организующей выборы (комиссии референдума)
	территориальных  избирательных комиссий
	участковых  избирательных комиссий (комиссий референдума)

	всего
	из них
	всего
	из них

	избирательной комиссии, организующей выборы (комиссии референдума)
	расходы за территориальные  избирательные комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	территориальной избирательной комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего,
	060
	171 523,68

	22 998,40
	15 216,00
	7 782,40
	148 525,28

	в том числе:

	компенсация членам комиссии с правом решающего голоса, освобожденным от основной работы на период выборов, референдума
	061

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса, всего
	062
	171 523,68

	22 998,40
	15 216,00
	7 782,40
	148 525,28

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) работников аппарата комиссии, работающих на штатной основе
	063

	Начисления на оплату труда
	070

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	080
	46 257,65

	46 257,65

	46 257,65

	в том числе:
	081

	расходы на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительного органа

	7 839,30

	7 839,30

	7 839,30

	расходы на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы муниципального образования
	082

	расходы на изготовление бюллетеней для голосования на референдуме
	083

	расходы на изготовление другой печатной продукции
	084
	38 418,35

	38 418,35

	38 418,35

	Расходы на связь, всего
	090

	в том числе:

	услуги местной, внутризоновой, междугородней связи
	091

	прием и передача информации по радиосвязи
	092

	почтово-телеграфные расходы
	093

	спецсвязь
	094

	другие аналогичные расходы на связь
	095

	Транспортные расходы
	100

	Канцелярские расходы
	110
	6 717,00

	6 717,00
	1 717,00
	5 000,00

	Командировочные расходы
	120

	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов), всего
	130

	в том числе:

	приобретение (изготовление) технологического оборудования (кабин, ящиков,  уголков и др.)
	131

	приобретение (изготовление) стендов, вывесок, указателей, печатей, штампов
	132

	приобретение  материальных ценностей (материальных запасов)
	133

	приобретение других основных средств
	134

	Выплаты  гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам, всего
	140
	40 551,67

	22 951,67
	22 951,67

	17 600,00

	в том числе:

	для сборки, разборки технологического оборудования
	141

	для транспортных и погрузочно-разгрузочных работ
	142
	24 103,67

	8 103,67
	8 103,67

	16 000,00

	для выполнения работ по содержанию помещений избирательных комиссий (комиссий референдума), участков для голосования
	143
	1 600,00

	1 600,00

	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов, референдума
	144
	14 848,00

	14 848,00
	14 848,00

	Расходы, связанные с информированием избирателей, участников референдума
	150

	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов,  референдума
	160
	0,00

	Израсходовано средств местного  бюджета на подготовку и проведение выборов,референдума, всего
	170
	265 050,00

	98 924,72
	39 884,67
	59 040,05
	166 125,28

	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов,  референдума
	180
	265 050,00

	98 924,72
	39 884,67
	59 040,05
	166 125,28

	Остаток средств на дату подписания отчета (подтверждается банком)
стр. 180 - стр. 170
	190
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Примечания.
	1. Комиссией, организующей выборы*, комиссией референдума  заполняются графы 3-7,11.

	2.Территориальными избирательными комиссиями заполняются графы 3, 8-11.

	3. Участковыми избирательными комиссиями (комиссиями референдума) заполняются графы 3,11.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	(наименование избирательной комиссии, организующей выборы,

	              (подпись)

	(расшифровка подписи)

	 комиссии референдума, территориальной избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии (комиссии референдума)

	МП

	Бухгалтер территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	А.В. Лысенко

	(наименование избирательной комиссии, организующей выборы,

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	  комиссии референдума, территориальной избирательной комиссии

	"  ______  "  _____________________  20  ___ г.

	(дата подписания )

	*
	Избирательными комиссиями муниципальных образований город Краснодар, город Новороссийск и город-курорт Сочи заполняются графы 3-11

	** Отчет  избирательной комиссии (комиссии референдума), не являющейся юридическим лицом, подписывает бухгалтер этой комиссии.

[image: image1.wmf]уз

СС